
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 019/2019 - DATA: 30/10/19 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA OITAVA
AO PRAZO DE EXECUÇÃO - CONTRATADO: M FERNANDES DA SILVA & CIA LTDA - CNPJ: 21.878.860/0001-00-
PRAZO DE EXECUÇÃO: 150 DIAS.

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO TERMO ADITIVO

NO EXTRATO DO TERMO ADITIVO PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO NO DIA 29 DE
OUTUBRO 2019, Nº 27620, PAGINA 57, FICA RETIFICADA A REDAÇÃO CONSTANTE, A SABER: ONDE SE LE:
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2019 - DATA: 18/10/19 - OBJETO: ADITAR A CLAUSULA OITAVA
AO PRAZO DE EXECUÇÃO - CONTRATADO: SIM ENGENHARIA EIRELI EPP - CNPJ: 26.884.260/0001-60 - PRAZO DE
EXECUÇÃO: 300 DIAS. LEIA SE: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2019 - DATA: 17/10/19 -
OBJETO: ADITAR A CLAUSULA OITAVA AO PRAZO DE EXECUÇÃO - CONTRATADO: SIM ENGENHARIA EIRELI EPP
- CNPJ: 26.884.260/0001-60 - PRAZO DE EXECUÇÃO: 300 DIAS.

RC PUBLICAÇÕES 66 99994-3338

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b9863aaf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:03:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




